Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Liga A - 25m Pistole / Revolver

Regionsliga Stuttgart - 25m Pistole / Revolver - A
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.05.2022

Ligaleiter:
Monschau, Willi  Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com

Gruppe: | SGes Calw 1 - SV Bondorf 1 1109 : 1020
I SGi Sindelfingen 1 - SV Merklingen 1 1098 : 1062
Gruppe: i SV Hemmingen 2 - SGi Sindelfingen 2 1026 : 1120
Il NSG Stuttgart 2 - SGi Stuttgart 1 1060 : 1110
Gruppe: Il SGi Cannstatt 3 - SGes Stuttgart-Mihlhausen 1 951 : 1124
i SKam Beutelsbach 2 - SSV Leutenbach 3 1103 : 1051
Gruppe: IV SGi Denkendorf 1 - SGi Reichenbach/Fils 2 1066 : 1109
v SGes Esslingen 3 - KKSV Bonlanden 1 1073 : 1065
Gruppe: V SKam Beutelsbach 1 - S8V Leutenbach 1 1101 : 1115
\% SGi Korb-Steinreinach 2 - SKam Fellbach-Schmiden 1 1114 : 1060
Gruppe: VI SGi Winterbach 1 - SV Rudersberg 1 1088 : 1043
VI SV Pluderhausen 1 - SKam Beutelsbach 3 1068 : 1082
Gruppe: VII  SSV Stuttgart-Untertirkheim 1 1138
VIl SGes Esslingen 4 - KKSV Bonlanden 2 1091 : 1088

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SSV Stuttgart-Untertlirkheim 1 3406 1135,3 1125 1143 1138
2. SGes Stuttgart-Muhlhausen 1 3385 1128,3 1136 1125 1124
3. SGi Sindelfingen 2 3341 1113,7 1108 1113 1120
4. SSV Leutenbach 1 3334 1111,3 1100 1119 1115
5. SGi Stuttgart 1 3331 1110,3 1116 1105 1110
6. SGi Korb-Steinreinach 2 3328 1109,3 1089 1125 1114
7. SKam Beutelsbach 1 3318 1106,0 1129 1088 1101
8. SGi Sindelfingen 1 3312 1104,0 1129 1085 1098
9. SGes Calw 1 3311 1103,7 1094 1108 1109

10. SKam Beutelsbach 2 3296 1098,7 1103 1090 1103

11. SGi Reichenbach/Fils 2 3291 1097,0 1102 1080 1109

12. SGes Esslingen 4 3282 1094,0 1087 1104 1091

13. KKSV Bonlanden 2 3257 1085,7 1094 1075 1088

14. SGi Winterbach 1 3251 1083,7 1083 1080 1088

15. SV Merklingen 1 3238 1079,3 1084 1092 1062

16. SGes Esslingen 3 3215 10717 1057 1085 1073

17. SKam Beutelsbach 3 3205 1068,3 1053 1070 1082

18. SKam Fellbach-Schmiden 1 3202 1067,3 1062 1080 1060

19. SSV Leutenbach 3 3177 1059,0 1054 1072 1051

20. NSG Stuttgart 2 3158 1052,7 1063 1035 1060

21. SV Bondorf 1 3157 1052,3 1052 1085 1020

22. SV Pliderhausen 1 3146 1048,7 1035 1043 1068

23. SV Hemmingen 2 3142 1047,3 1073 1043 1026

24. SGi Denkendorf 1 3133 1044,3 1062 1005 1066

25. SV Rudersberg 1 3126 1042,0 1040 1043 1043

26. KKSV Bonlanden 1 3031 1010,3 944 1022 1065

27. SGi Cannstatt 3 2789 929,7 973 865 951
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SSV Stuttgart-Untertiirkheim 1
SGes Stuttgart-Mihlhausen 1

SGi Sindelfingen 2

SSV Leutenbach 1

SGi Korb-Steinreinach 2
SGi Stuttgart 1

SGi Reichenbach/Fils 2
SGes Calw 1

SKam Beutelsbach 2
SKam Beutelsbach 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

wn =
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1.
12.
13.

15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.

24.

27.

20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.

Name

Bunkert, Georg
Sperber, Andreas
Badulin, Konstantin
Ostrowski, Rafael
Miller-Schafer, Andreas
Gotz, Jurgen

Minks, Antonin
Hartenbauer, Thomas
Stirm, Andreas
Teuler, Alexander
Lakrini, Klaus-Dieter
Rappold, Roland
Munz, Rainer
Strnad, Dieter
Schnabel, Andreas
Strusch, Sven
Bauer, Markus
Rommel, Harald
Regole, Pietro
Kemnitz, Michael
Henle, Werner
Fedoseeyv, llja
Widmann, Bernd
Harter, Otto
Schultheil’, Markus
Ozden, Caglayan
Mdullner, Thomas
Hafner, Egon

Sigle, Hartmut
Zank, Manfred
Albert, Thomas
Gurgel, Detlef
Myrcik, Richard
Regidor, Olivier
Yazar, Cavit Muhsin
Zawadzki, Stephan
Munz, Ute
Weidenauer, Michael
Klee, Wolfgang
Burkhardt, Karlheinz
Jager, Jirgen
Hentschel, Klaus-Jorg

1138
1124
1120
1115
1114
1110
1109
1109
1103
1101

Verein

SGi Sindelfingen 1
SV Rudersberg 1
SSV Stuttgart-Untertirkh

SGes Stuttgart-Mihlhaus

SSV Stuttgart-Untertiirkh
SSV Stuttgart-Untertlirkh

SGes Stuttgart-Mihlhaus

SSV Leutenbach 1

SGi Winterbach 1

SGes Esslingen 4
SKam Beutelsbach 2
SKam Fellbach-Schmide
SGi Stuttgart 1

SKam Beutelsbach 1
SGi Korb-Steinreinach 2
SGes Calw 1

KKSV Bonlanden 2
SSV Leutenbach 3

SGi Reichenbach/Fils 2
SGi Stuttgart 1

SGi Sindelfingen 2

SGes Stuttgart-MUhlhaus

SV Merklingen 1

SGi Sindelfingen 2

SV Merklingen 1

SSV Leutenbach 1

SV Pluderhausen 1

SV Bondorf 1

SGi Korb-Steinreinach 2
SGi Sindelfingen 2

SGi Korb-Steinreinach 2
SGi Sindelfingen 2
SGes Calw 1

SKam Beutelsbach 1

SGes Stuttgart-Mihlhaus

SKam Beutelsbach 1
SGi Stuttgart 1

SSV Stuttgart-Untertirkh
KKSV Bonlanden 2
SGes Calw 1

SGes Calw 1

SSV Stuttgart-Untertiirkh

1140
1139
1137
1137
1135
1134
1133
1131
1131
1130
1128
1127
1125
1125
1120
1119
1118
1118
1117
1115
1113
1111
1111
1109
1109
1109
1107
1107
1105
1104
1103
1100
1099
1098
1097
1095
1091
1091
1089
1088
1087
1087

Ergeb. Schnitt

380,0
379,7
379,0
379,0
378,3
378,0
377,7
377,0
377,0
376,7
376,0
375,7
375,0
375,0
373,3
373,0
372,7
372,7
372,3
3717
371,0
370,3
370,3
369,7
369,7
369,7
369,0
369,0
368,3
368,0
367,7
366,7
366,3
366,0
365,7
365,0
363,7
363,7
363,0
362,7
362,3
362,3

W1

385
385
375
378
375
375
376
374
378
370
378
377
370
383
367
369
371
371
377
368
375
382
368
368
364
362
366
377
365
365
357
352
362
372
367
374
378
363
370
363
362
357

W2

379
379
382
381
382
379
379
373
377
379
373
375
378
367
378
377
373
372
372
369
364
365
372
369
377
380
367
368
372
370
375
374
366
360
362
361
358
354
357
365
360
364

W3 W4 W5 W6

376
375
380
378
378
380
378
384
376
381
377
375
377
375
375
373
374
375
368
378
374
364
371
372
368
367
374
362
368
369
371
374
371
366
368
360
355
374
362
360
365
366
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 w2 W3 W4 W5 W6
43. Buttner, Michael SKam Beutelsbach 2 1085 361,7 361 363 361
Eckstein, Oliver SGi Reichenbach/Fils 2 1085 361,7 358 353 374
Mijatovic, Davor SGi Sindelfingen 1 1085 361,7 376 355 354
46. Burger, Oliver SSV Leutenbach 1 1084 361,3 360 360 364
47. Schuller, Michael SKam Beutelsbach 2 1083 361,0 364 354 365
48. Elmas, Mithat SSV Leutenbach 1 1081 360,3 364 366 351
Fries, Michael SKam Beutelsbach 3 1081 360,3 349 360 372
50. Rudolf, Traian SGes Esslingen 3 1079 359,7 357 362 360
51. Gorf, Andreas SGi Reichenbach/Fils 2 1077 359,0 367 347 363
Antic, Silvija SGi Sindelfingen 1 1077 359,0 365 351 361
53. Berlinger, Kevin SGi Winterbach 1 1076 358,7 359 356 361
Henle, Mike SGi Sindelfingen 1 1076 358,7 368 350 358
55. Pisch, Ferenc SGes Esslingen 3 1075 358,3 347 365 363
Ellinger, Michael SGi Korb-Steinreinach 2 1075 358,3 337 371 367
57. Weber, Joachim SKam Beutelsbach 3 1074 358,0 358 360 356
58. Lisi, Agrippino SGes Esslingen 4 1073 357,7 359 364 350
59. Preuler, Felix SV Rudersberg 1 1069 356,3 351 360 358
60. Mayr, Kerstin SGi Cannstatt 3 1068 356,0 356 359 353
61. Johrden, Hendrik SGi Sindelfingen 1 1066 355,3 360 345 361
Koyuncu, Isa SGi Denkendorf 1 1066 355,3 365 347 354
63. Huschka, Martin SV Pluderhausen 1 1065 355,0 349 349 367
64. Sayer, Siegfried SKam Beutelsbach 2 1062 354,0 359 350 353
65. Leutz, Claus SGes Esslingen 3 1060 353,3 353 357 350
Simons, Hans-Peter SKam Beutelsbach 1 1060 353,3 355 347 358
67. Lisi-Mager, Uta SGes Esslingen 4 1056 352,0 358 339 359
68. Duba, Wolfgang SKam Beutelsbach 1 1054 351,3 345 353 356
69. Czier, Bernd SKam Fellbach-Schmide 1052 350,7 339 362 351
70. Wille, Ralf SGes Esslingen 4 1051 350,3 339 361 351
71. Zipperer, Jirgen Friedrich KKSV Bonlanden 2 1050 350,0 353 345 352
Sozeri, Feyyaz NSG Stuttgart 2 1050 350,0 359 340 351
73. Puhrmann, Jorg SGi Reichenbach/Fils 2 1049 349,7 327 355 367
74. Mura, Graziano SGi Reichenbach/Fils 2 1047 349,0 346 350 351
Rimmele, Marcus SV Hemmingen 2 1047 349,0 359 335 353
76. Schuster, Gerd SV Hemmingen 2 1045 348,3 355 353 337
77. Brandner, Mirko NSG Stuttgart 2 1044 348,0 343 352 349
de Ponte, Oliver KKSV Bonlanden 1 1044 348,0 339 351 354
79. Jakob, Tim SGes Stuttgart-Mihlhaus 1043 347,7 348 352 343
Hehl, Frank SKam Beutelsbach 3 1043 347,7 346 343 354
Déachert, Timo NSG Stuttgart 2 1043 347,7 350 343 350
82. RoRler, Hans-Peter SKam Beutelsbach 3 1042 347,3 345 350 347
Tsopanoglou, Georgios  SGes Esslingen 3 1042 347,3 339 358 345
84. Rakel, Uwe SGes Esslingen 3 1041 347,0 346 351 344
85. Treder, Reinhold SGi Stuttgart 1 1040 346,7 350 341 349
Kuthada, Timo NSG Stuttgart 2 1040 346,7 354 327 359
87. Jahn, Thorsten SGi Winterbach 1 1038 346,0 346 341 351
88. Specht, Ingrid SSV Leutenbach 3 1035 345,0 342 349 344
Maier, Uwe SV Bondorf 1 1035 3450 343 364 328
90. Keller, Roland SGi Denkendorf 1 1034 344,7 351 322 361
91. Sitte, Simon SGi Winterbach 1 1031 343,7 334 347 350
92. Schippers, Waldemar SGi Denkendorf 1 1030 343,3 346 333 351
93. Gaiser, Joachim KKSV Bonlanden 2 1025 341,7 349 330 346
94. Clauf3, Joachim SKam Fellbach-Schmide 1023 341,0 346 343 334
95. Lange, Norbert SV Hemmingen 2 1022 340,7 349 344 329
96. Neff, Thomas SV Hemmingen 2 1020 340,0 338 346 336
97. Fischer, Uwe SV Merklingen 1 1018 339,3 352 343 323
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100.
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104.
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108.
109.
110.
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114.
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121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
120.
130.
131.
132.
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Name

Brandmayer, Peter
Schottenloher, Kai
Clau}, Reinhard
Halla, Harry
Hildinger, Christof
Albert, Ulrike
Pleuger, Bernd
Lammle, Karlheinz
Geiss, Simon
Wagner, Helmut
Hoérnig, Erhard
Poslovsky, Gerhard
Strobel, Mike
Benz, Thomas
Surrusca, Pietro
Koslowski, Anne
Kolm, Sandra
Back, Daniel
Hennefarth, Werner
Bullmann, Udo
Ascherl, Jochen
Sickinger, Steffen
Weichert, Frank
Raissle, Bernd
Weidner, Marko

Verein

SV Bondorf 1

SV Hemmingen 2
SKam Beutelsbach 2
KKSV Bonlanden 2
NSG Stuttgart 2

SGi Korb-Steinreinach 2

KKSV Bonlanden 1
SSV Leutenbach 3
KKSV Bonlanden 1

SKam Fellbach-Schmide

SV Merklingen 1
SSV Leutenbach 3
SV Pliderhausen 1
SSV Leutenbach 3
SGi Denkendorf 1
SV Rudersberg 1
SV Rudersberg 1
KKSV Bonlanden 1
SGes Calw 1

SV Pluderhausen 1
SGi Denkendorf 1
SGi Winterbach 1
SGi Cannstatt 3
SGi Stuttgart 1

SV Bondorf 1

Krel3, Manfred Richard Jo KKSV Bonlanden 1

Prehn, Oliver
Lange, Udo
Drexler, Maximilian
Walter, Heiko
Schweizer, Thomas
Ellinghoven, Martina
Klein, Udo

Herzer, Klaus
Thalau, Timo

Name

Széll, Istvan
Paotter, Matthias

SV Bondorf 1

SKam Beutelsbach 3
SV Rudersberg 1

SV Pluderhausen 1
SGi Cannstatt 3

SGi Cannstatt 3

SKam Fellbach-Schmide

SGes Esslingen 4
SGi Cannstatt 3

Ergeb. Schnitt

1015
1015
1014
1013
1002
1000
992
989
988
979
972
971
960
952
935
900
899
898
897
888
880
871
863
851
848
846
836
833
827
811
640
628
357
317
124

338,3
338,3
338,0
337,7
334,0
333,3
330,7
329,7
329,3
326,3
324,0
323,7
320,0
317,3
3117
300,0
299,7
299,3
299,0
296,0
293,3
290,3
2877
2837
2827
282,0
278,7
2777
275,7
270,3
213,3
314,0
178,5
317,0
124,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

NSG Stuttgart 2
SGes Esslingen 3

Mommendey, Hans-Jirge SGes Esslingen 3

Drexler, Klaus
Mayr, Markus
Heinrich, Wolfhard
Decker, Wolfgang

SV Rudersberg 1
SGi Cannstatt 3
SGi Stuttgart 1
SGi Denkendorf 1

Urbaniak, Romuald-Sieg SGi Stuttgart 1
Weidmann, Brian Clifford SV Hemmingen 2

Scheyhing, Alexander

Chatzigeorgiou, Eleni
Ehrhardt, Andreas
Speck, Jirgen

List, Michael

SV Hemmingen 2
SGes Esslingen 4
NSG Stuttgart 2
KKSV Bonlanden 1

SGi Reichenbach/Fils 2

Ergeb. Schnitt

1077
1019
992
818
750
710
687
682
614
614
563
336
254
208

359,0
339,7
330,7
2727
250,0
236,7
229,0
227,3
307,0
307,0
187,7
336,0
254,0
208,0

W1

332
359
346
347
333
324
302
341
296
315
328
306
320
305
321
304
202
303
325
319
290
259
304
302
281
280
271
283
283
235
199
313
163
317
124

W1

367
330
307
226
232
220
215
201
320
305
176

208

W2

353
321
341
326
319
329
334
316
337
332
343
351
327
324
325
304
207
269
283
242
202
301
276
298
278
290
245
207
269
267
230

194

W2

355
338
343
271
255
232
216
209

212

W3 W4 W5 W6

330
335
327
340
350
347
356
332
355
332
301
314
313
323
289
292
310
326
289
327
298
311
283
251
289
276
320
253
275
309
211
315

W3 W4 W5 W6

355
351
342
321
263
258
256
272
294
309
175
336
254
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